Preferiți vor fi cei cu cunoștințe muzicale apti a forma cor eventual cei cu curs pentru grădinile de repetiție economică.

Reflectanții la acest post să-și trimită cererile instruite cu documentele prescise subsemnatului oficiu in termenul ficsat și să se prezinte și in comună spre a se face cunoscuți.

Sibiiu, în 2/15 Septembrie 1910.

Oficiul protopresbiterial gr. or. român al tractului Sibiiu in conțelegere cu comitetul parohial.

**Dr. Ioan Stroia**
protopresbiter.

Nr. 363/1910. (356) 3-3

**Concurs.**

Pentru întregirea postului de învățător-cantor la școala gr. or.